
Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o. 
Uničovská 2295/69 
785 O 1 Šternberk 
Česká republika 

Naše značka: OP-20-0172 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Právnická fakulta 

17. listopadu 8 
779 00 Olomouc 
Česká republika 

IČO: 259 00 10 
DIČ: CZ 259 00 102 

Ve Šternberku 16. června 2020 

Cenová nabídka: Větrání pobytových místností PF UP Olomouc 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za důvěru, kterou vkládáte do naší společnosti poptávkou na realizaci zařízení 
vzduchotechniky. Jménem naší firmy Vám předkládám technickou a cenovou nabídku. 
V případě realizace prosím o poslání objednávky s odkazem na tento dokument. 

Celková cena za dodávku, dopravu a montáž vzduchotechniky 158 954 Kč bez DPH. 

Cena je platná jako jeden celek 2 měsíce od vystavení nabídky. 

Termín realizace a platební podmínky budou stanoveny ve smlouvě o dílo. 

Předmětem cenové nabídky jsou položky uvedené v rozpočtu, případné vícepráce nad rámec 
rozpočtu budou účtovány na základě skutečně prokázaných nákladů. Předmětem cenové 
nabídky nejsou navazující profese: 

1. Stavební práce - Prostupy stavebními konstrukcemi a jejich zapravení + obložení 
potrubí v navržených prostorách. 

2. Klempířské práce 
3. Natěračské práce 
4. Vytápěcí technika 
5. Zdravotechnika- Odvod kondenzátu přes ohebnou hadici a zápachovou uzávěru do 

kanalizace. 
6. Elektrotechnika- Zapojení a ovládání ventilátoru a lamelová požární klapky, dále 

silový přívod elektro, jištění, uzemnění a výchozí revize u všech elektrických zařízení, 
u prvků nad střechou zajištění ochrany před bleskem. 

7. Měření a regulace - Kabeláž a oživení vzduchotechnické jednotky. 
8. Izolace - Kromě položek uvedených v rozpočtu. 
9. Lešení, jeřáb nebo vysokozdvižná plošina 

Stránka 1 z 2 



Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o. 
Uničovská 2295/69 
785 O 1 Štemberk 
Česká republika 

Poznámky: 

IČO: 259 00 1 O 
DIČ: CZ 259 00 102 

Vzduchotechnická jednotka nebude nově vyrobená, ale jedná se o naši skladovou položku, 
jednotku jsme oproti koncové ceně zlevnily o 30%, součástí jednotky již není ovladač, ten 
bychom se pokusily někde sehnat. 

Přílohy: 
1. Rozpočet. 

Stránka 2 z 2 




